京都大学生存圏研究所　信楽ＭＵ観測所

共同利用者宿泊所　利用許可申請書
	西暦
	
	年
	
	月
	
	日

	生存圏研究所長 殿

	宿泊申請(代表)者 氏名
	

	
	所属・職名
	

	
	連絡先(住所)
	

	
	電話番号
	

	
	E-mail
	
	○をつけて下さい

	下記の通り利用したいので許可願います。なお、利用に際しては、京都大学生存圏研究所信楽MU観測所共同利用者宿泊所利用要項を遵守します。
	男
	女

	目 的
	1.共同利用
	2.共同研究
	3.セミナー
	4.その他 (
	
	)

	自

年

月

日

(

)

利用日

泊

日

　
至

年

月

日

(

)

	備考欄(部屋割りに関する希望がありましたらご記入ください)

	宿泊料の支払い方法　　 銀行振込み(現金による支払いはできません)　
　宇治地区事務部研究協力課から、宿泊終了後に宿泊申請(代表)者宛、請求書を送付いたします。宿泊リスト全員の宿泊施設利用料をまとめて、請求いたしますのでお振込み願います。領収書は発行いたしませんので、銀行振込受領書等をもって、領収書にかえさせていただきます。振込手数料は振込者負担となりますので、ご了承願います。
なお、信楽MU観測所で宿泊施設利用料を支払うことはできません。

	


宿泊者リスト(申請代表者と利用日や所属が異なる場合には別途申請書を提出して下さい。)
	氏     名
	職  名
	性別
	氏    名
	職  名
	性別

	1.
	□申請者本人
	　　　　　
	異なるとき氏名
	
	
	職名
	
	性別
	
	

	
	
	
	連絡先(住所)
	
	

	2.
	
	
	
	10.
	
	
	

	3.
	
	
	
	11.
	
	
	

	4.
	
	
	
	12.
	
	
	

	5.
	
	
	
	13.
	
	
	

	6.
	
	
	
	14.
	
	
	

	7.
	
	
	
	15.
	
	
	

	8.
	
	
	
	16.
	
	
	

	9.
	
	
	
	17.
	
	
	


	許可

承認欄
	部屋番号                 　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
                                             　宿泊施設利用料　 　　　　　　　円

	整理番号
	
	研究協力課
	


(裏面)
注） １）宿泊リストで記入事項が同一の場合、「　〃　」にて記入願います。

２）洋室ツイン７室(内 ユニットバス付き２室)、和室１室(３名宿泊可)
最大可能宿泊人数は１７名です。

３）食事に関しては利用者が各自でご用意ください。
４）年末、年始を含む休日の利用については、事前に信楽ＭＵ観測所にお問い合わせ下さい。

５）この利用申請書に記入された住所等の個人情報は、当申請以外の目的で使用することはありません。

６）この利用許可申請書は宇治地区事務部研究協力課へ提出下さい。
京都大学 宇治地区事務部 研究協力課　　 　　　　   信楽ＭＵ観測所

〒611-0011 宇治市五ヶ庄



〒529-1812 滋賀県甲賀市信楽町神山

TEL: 0774-38-3352, FAX: 0774-38-3369

TEL: 0748-82-3211, FAX: 0748-82-3217

E-mail: mushukuhaku@rish.kyoto-u.ac.jp

E-mail: muoffice@rish.kyoto-u.ac.jp 

